
Datenblatt

WU-Einbauset DA: 40 mm, für Bauunternehmer

Artikelinformationen
Artikelnummer: 83077
GTIN: 4026092092408
Preisgruppe: 20

Produktvorteile

Beschreibung
WU-Einbauset für Bauunternehmer zur Verwendung bei KESSEL-Hebeanlagen Aqualift Compact und Rückstauhebeanlagen Ecolift im Verbau
mit WU-Betonplatten, bestehend aus Verlängerungsstück (zur Verlängerung um max. 360 mm, inkl. verschraubter elastomerer Sperrbahn aus
NK/SBR, Dichtung für Aufsatzstück und Bauzeitschutzabdeckung aus Kunststoff), mittigem WU-Flansch, Druckleitungsset, Mauerkragen, Fut-
terrohr inkl. Ringraumdichtung für Druckschlauch und Übergangsstück für Entlüftungsleitung. Muss bei Aqualift S bauseitig angebohrt werden.

Allgemeine Merkmale
Außendurchmesser (DA)
Futterrohr
Verlängerungsstück
Mauerkragen (DN)
Druckleitungsset (DN)
Übergangsstück (DN)

40 mm
inkl. Ringraumdichtung für Druckschlauch DN 32
mittiger WU-Flansch System 400
100
32
70/100

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

21,16 kg
21,16 kg
710 mm
710 mm
405 mm

Pumpenkennlinie

14.05.2025 1


