

Datenblatt

WU-Einbauset DA: 40 mm, für Bauunternehmer

Artikelinformationen

Artikelnummer: 83077
GTIN: 4026092092408
Preisgruppe: 20

Produktvorteile

Beschreibung

WU-Einbauset für Bauunternehmer zur Verwendung bei KESSEL-Hebeanlagen Aqualift Compact und Rückstauhebeanlagen Ecolift im Verbau mit WU-Betonplatten, bestehend aus Verlängerungsstück (zur Verlängerung um max. 360 mm, inkl. verschraubter elastomerer Sperrbahn aus NK/SBR, Dichtung für Aufsatzstück und Bauzeitschutzabdeckung aus Kunststoff), mittigem WU-Flansch, Druckleitungsset, Mauerkringen, Futterrohr inkl. Ringraumdichtung für Druckschlauch und Übergangsstück für Entlüftungsleitung. Muss bei Aqualift S bauseitig angebohrt werden.

Allgemeine Merkmale

Außendurchmesser (DA)	40 mm
Futterrohr	inkl. Ringraumdichtung für Druckschlauch DN 32
Verlängerungsstück	mittiger WU-Flansch System 400
Mauerkringen (DN)	100
Druckleitungsset (DN)	32
Übergangsstück (DN)	70/100

Abmessungen

Gewicht netto	21,16 kg
Gewicht brutto	21,16 kg
Verpackungsmaß Länge	710 mm
Verpackungsmaß Breite	710 mm
Verpackungsmaß Höhe	405 mm

Pumpenkennlinie